
Sobota 

11:00 – 12:00  Saunový ceremoniál pod vedením našeho skřítka  Sraz u wellness 
   Babušáka s prvky muzikoterapie přinese  recepce
   nevšední zážitek všem malým hostům.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 
 14:00 – 15:00  Lákalo tě vyzkoušet si vypalování do dřeva?  Cohiba, -1. patro
   Dnes máš jedinečnou příležitost vyzkoušet si 
   kouzlo pyrografie.    
   Cena programu je 30,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
 
 16:00 – 17:00  Podzimní počasí je nevyzpytatelné. Ani déšť vás Cohiba, -1. patro 
   však nepřekvapí se stylovým deštníkem. Přijďte 
   si vytvořit ten svůj.
   Cena programu je 220,- Kč. Zapisování na program 
   probíhá v Dětském světě. 
 
 20:30  Rád soutěžíš a vyhráváš? Přijď si zahrát turnaj  Tělocvična
   ve stolním tenisu a zabojovat o výhru.
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Saunové 
ceremoniály 
pro děti 

Základy 
pyrografie

Malování 
deštníků

Turnaj ve 
stolním tenisu

Pátek

Neděle

20:30  Přijďte si užít rodinnou pohodu, zachumlat se  Kongresový sál, 
   do deky a vychutnat si popcorn při sledování  -1. patro
   oblíbené pohádky. 
   Promítáme pohádku: V hlavě 2
 

11:00 – 12:00  Pouštění draka k podzimu rozhodně patří.  Cohiba, -1. patro
   Přijďte si vytvořit vlastního dráčka, který poletí 
   až do oblak.
   Cena programu je 100,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

Výroba 
papírového 
draka

TEENAGER
Animační program

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.


